INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES

DO MUNICÍPIO DE PARANAÍBA - MS

PREVIM

RESOLUÇÃO N° 018 DE 29 DE ABRIL DE 2019

"Concede Auxílio Doença e dá outras

providências."

MARCELO ALVES DE FREITAS, Diretor

Executivo do Instituto de Previdência dos

Servidores do Município de Paranaíba - PREVIM,

no uso de suas atribuições legais.

RESOLVE:

Art. 1° CONCEDER, ao servidor MAURELI RODRIGUES DE FREITAS,

Auxílio Doença, nos termos da DECISÃO JUDICIAL CONSTANTE DOS
AUTOS: 0801251-29.2018.8.12.QQ18.

Art. 2® Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos a
partir de 1° de maio de 2019.

"Sede Administrativa do PREVIM", aos vinte e nove dias do mês de abril do

ano de dois mil e dezenove.

oXVVM
MARCEliO ALVES DE FREITAS

Diretoi Executivo - PREVIM

PUBLICADA E REGISTRADA, na secretaria do Instituto de Previdência dos
Servidores do Município de Paranaíba - PREVIM, na data supra.

RLA OITO LEMOS KLEURY, 225 - SANTA MÔNICA- CEI". 79.500-00(1 - l'ARANAf»A-MS - FONE.S (67)3668-0374/3668-3360
CNPJ: 04.925.862/0001-86-CX POSTAL 144-e-iiMiil: prcvim.plni@tcrra.coni.br

Mato Grosso do Sul ,02 de Maio de 2019 * Diário Oficial dos Municípios do Estado do Mato Grosso do Sul • ANO X|N° 2341

ANGELA REGINA PORF/RW
Membro da Comissão de Licitação

ELLAINE CRISTINA DA SILVA SOUZA

Membro da Comissão de Licitação
Publicado por:

Angela Regina Porfirio
Código ldcntiflcador:2826844B

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES DO
MUNICÍPIO DE PARANAÍBA - PREVIM

RESOLUÇÃO N" 018 DE 29 DE ABRIL DE 2019

"Concede Auxilio Doença e dá outras providências."

MARCELO ALVES DE FREITAS, Diretor Executivo do Instituto
de Previdência dos Servidores do Município de Paranalba - PREVIM,
no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE;

Art. r CONCEDER, ao servidor MAURELI RODRIGUES DE
FREITAS, Auxilio Doença, nos termos da DECISÃO JUDICIAL
CONSTANTE DOS AUTOS: 080125I-29.2018.8.12.0018.

2° Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação, com
feitos a partir de 1° de maio de 2019.

"Sede Administrativa do PREVIM", aos vinte e nove dias do mês de
abril do ano de dois mil e dezenove.

MARCELO AL VES DE FREITAS

Diretor Executivo - PREVIM

PUBLICADA E REGISTRADA, na secretaria do Instituto de

Previdência dos Servidores do Município de Paranalba — PREVIM, na
data supra.

Publicado por:
Vanila Garcia Belo

Código Identificador: FC4D696C

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRO GOMES

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO E CONTRATO
AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO E NOVA DATA

^„^Toma público o resultado da licitação por Pregão Presencial n°
*^114/2019, tendo como objeto; Contratação de empresa para

fornecimento de refeição, de conformidade com a Lei 10.520/2002,
teve o processo Julgado DESERTO - Desde Já fica remarcado para
o dia 16 de maio de 2019, ás 08:00hora$ para abertura dos
envelopes -

IVILLIAM LUIZ FONTOURA

Prefeito Municipal

RONIVALDO DIAS DA SIL VA

Pregoeiro.

Pedro Gomes - MS, 24 de abril de 2019.
Publicado por:

Ronivaido Dias da Slva

Código ldentificador:B8496388

DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

EDITAL N' 09/26/2019/SMS PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO

EDITAL DE DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES - EDITAL
DE REABERTURA

A comissão encarregada da realização do processo seletivo, nomeada
pela Portaria Ks 012/2018 de 16 dc Janeiro de 2018, apreciou o

requerimento de Inscrição e toma público o
Deferimento/indeferimento das inscrições para o processo seletivo
simplificado Edital n" 26/2019/SMS, realizadas nos dias 16 a 23 de
abril de 2019, na Secretaria Municipal de Saúde, visando a
contratação temporária de Profissional de Saúde Pública, para atuar
na Secretaria dc Saúde conforme tabela abaixo:

PSICÓLOGO

Noim Numera d» Inscfiçio CPF Sltuaçio

LETICIA ALVES DA ROCHA 04 044.$I3.871'83 DEFERIDA

MAIRA RIBEIRO BARBOSA 03 024.05S.05t.37 DEFERIDA

MÉDICO VETERINÁRIO

Nome Número do lasciiçio CPF Slluoflo

DAYLLEN AMORIM DA SILVA 01 046.I23.S9I.82 DEFERIDA

FISIOTERAPEUTA

Nome Número da loscrlcio CPF SÍtui(íto

DANIELE DE OUVEIRA 02 043.769.481.01 DEFERIDA

WELLVAN STEPHANY SOUZA

DE OLIVEIRA
05 034.0I2.6SI.S6 DEFERIDA

Pedro Gomes/MS, 30 de abril de 2019.

SANDRA TERESA BEDIN GARCIA

Presidente Da Comissão

AMANDA RUIMAIA

Membro Da Comissão

JOSIDELMA COSME DE JESUS

Membro Da Comissão
Publicado por:

Maria Lauzimar Bispo de Souza
Código Idcntificador:E901E7B3

DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

AUTORIZAÇÃO PARA ABERTURA DE PROCESSO
SELETIVO SIMPLIFICADO

AUTORIZO a abertura de processo seletivo simplificado, para a
contratação temporária de profissionais, para atuarem Junto a
Secretaria Municipal dc Promoção e Assistência Social, de
conformidade com as disposições do artigo 77, inciso i da Lei
Complementar Xs 858/2005.

Pedro Gomes-MS, 30 de abril de 2019.

WILLIAM LUIZ FONTOURA

Prefeito Municipal
Publicado por:

Maria Lauzimar Bispo dc Souza
Código Identifícador:E355AACF

DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

PORTARIA N" 060/2019

Designa comissão de acompanhamento de processo
seletivo simplificado e dá outras providências.

O Prefeito de Pedro Gomes, Estado de Mato Grosso do Sul, Wiiiiam
Luiz Fontoura, no uso dc suas atribuições legais c conforme a Lei
Complementar Xs 858/2005, e.

Considerando a necessidade da realização de Processo Seletivo
Simplificado para seleção de pessoal temporário na área da assistência
social,

RESOLVE:

Art. r Designar e nomear os membros a seguir, para comporem a
Comissão de Acompanhamento de Processo Seletivo Simplificado,

www.dlariomuniclpal.com.br/assomasul 60